DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000785 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano 5

SUMÁRIO
• RESUMO RENOVAÇÃO E REAJUSTE DA ATA 007/2024.

• AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8225B2B41A2724CA8C4307FE770DA4B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000785 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano 5

Termo Aditivo

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO E REVISÃO DE PREÇOS DA ATA 007/2024 AO
CONTRATO 007/2024; EMPRESA/CREDOR: AUTO POSTO SÃO JOSÉ LTDA; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B S500 E ÓLEO DIESEL B S10),
DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA; Valor original do contrato R$ 2.275.250,00; Valor reajustado
R$ 2.598.050,00; VIGÊNCIA: 07 de maio de 2025 até 06 de maio de 2026.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 30EBE07AA584AD8BD648CE3DFDC9ED5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000785 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000785 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano 5

Dispensa

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE

                 SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Data: 09/06/2025
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2025

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, neste ato representado pelo seu agente de contratação, designado
pela Decreto 098/2025, torna público que tem interesse na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS EM MADEIRA E
MATÉRIAS DIVERSOS, COM TEMÁTICA DECORATIVA JUNINA, DESTINADAS À
AMBIENTAÇÃO DAS PRAÇAS DE EVENTOS, DURANTE OS FESTEJOS DE SÃO JOÃO NA
SEDE E NO SÃO PEDRO DO DISTRITO DE ITATIAIA, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BA

Limite para apresentação da Proposta de Preços: dia 12 de junho de 2025 até às 17 horas

O Edital e termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta publicação no endereço
eletrônico: http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/licitacoes

A proposta deverá ser protocolada no setor  Licitações ou enviada pelo

email: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com

Josian Lima Novais
Agente de contratação

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8225B2B41A2724CA8C4307FE770DA4B

		2025-06-09T19:02:13-0300